
UCHWAŁA NR XLII/282/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 6k ust.1 i 3, art. 6j ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289.) - Rada 
Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od każdego gospodarstwa domowego, 
w oparciu o wielkość gospodarstwa domowego zależną od liczby osób w gospodarstwie domowym.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o gospodarstwie domowym – rozumie się przez to podstawową jednostkę 
ekonomiczną, określoną jako jedna lub więcej osób dobrowolnie żyjących razem, spożywających razem posiłki 
i czerpiących zysk z faktu prowadzenia wspólnego gospodarstwa domowego.

3. Wyróżnia się następujące wielkości gospodarstw domowych:

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe

4) gospodarstwo domowe czteroosobowe

5) gospodarstwo domowe 5 i więcej osobowe

§ 2. 1. Ustala się stawkę za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, jeżeli odpady zbierane 
i odbierane są w sposób selektywny od gospodarstwa domowego w następujących wysokościach:

1) Na terenie Miasta Urzędów:

a) gospodarstwo domowe jednoosobowe w wysokości 7,50  zł / miesiąc,

b) gospodarstwo domowe dwuosobowe w wysokości 15,00 zł / miesiąc,

c) gospodarstwo domowe trzyosobowe w wysokości 22,50 zł / miesiąc,

d) gospodarstwo domowe czteroosobowe w wysokości 30,00 zł / miesiąc,

e) gospodarstwo domowe 5 i więcej osobowe w wysokości 37,50 zł/ miesiąc.

2) Na terenie Gminy Urzędów:

a) gospodarstwo domowe jednoosobowe w wysokości 7,50 zł / miesiąc,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3797



b) gospodarstwo domowe dwuosobowe w wysokości 15,00 zł / miesiąc,

c) gospodarstwo domowe trzyosobowe w wysokości  22,50 zł / miesiąc,

d) gospodarstwo domowe czteroosobowe w wysokości 30,00 zł / miesiąc,

e) gospodarstwo domowe 5 i więcej osobowe w wysokości  37,50 zł/ miesiąc.

2. Ustala się stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, jeżeli odpady te są 
zbierane i odbierane w sposób nieselektywny (zmieszany) od gospodarstwa domowego w następujących 
wysokościach:

1) Na terenie Miasta Urzędów:

a) gospodarstwo domowe jednoosobowe w wysokości 12 zł / miesiąc,

b) gospodarstwo domowe dwuosobowe w wysokości 22 zł / miesiąc,

c) gospodarstwo domowe trzyosobowe w wysokości 36 zł / miesiąc,

d) gospodarstwo domowe czteroosobowe w wysokości 48 zł / miesiąc,

e) gospodarstwo domowe 5 i więcej osobowe w wysokości 60 zł / miesiąc.

2) Na terenie Gminy Urzędów:

a) gospodarstwo domowe jednoosobowe w wysokości 11 zł / miesiąc,

b) gospodarstwo domowe dwuosobowe w wysokości 21 zł / miesiąc,

c) gospodarstwo domowe trzyosobowe w wysokości 32 zł / miesiąc,

d) gospodarstwo domowe czteroosobowe w wysokości 42 zł / miesiąc,

e) gospodarstwo domowe 5 i więcej osobowe w wysokości 53 zł / miesiąc.

§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, stanowić będzie iloczyn liczby gospodarstw domowych oraz stawki opłaty określonej od 
gospodarstwa domowego w § 2.

2. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

3. Wzór deklaracji, o której mowa określony jest odrębną uchwałą.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/209/16 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2016 r. roku, 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 roku.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3797


		2017-10-05T11:45:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




